
 Dagordning vid Svenska Dobermannklubbens ordinarie årsmöte2008-03-02

1. Mötets öppnande
2. Fastställande av röstlängd
3. Val av två protokolljusterare - tillika rösträknare att jämte mötesordföranden justera protokollet
4. Fråga om årsmötet blivit stadgeenligt utlyst
5. Val av ordförande att leda årsmötets förhandlingar samt anmälan om styrelsens val av

sekreterare
6. Fastställande av dagordning
7. Styrelsens berättelse över det sistförflutna verksamhetsåret
8. Revisorernas berättelse över det sistförflutna verksamhetsåret
9. Fastställande av resultat och balansräkning och beslut om ekonomiska dispositioner (i detta

beslut får styrelsens ledamöter ej deltaga)
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter (i detta beslut får styrelsens ledamöter ej

deltaga)
11. Genomgång av verksamhetsplan och budget för innevarande verksamhetsår samt inriktning

av  verksamheten och budget för nästkommande verksamhetsår
12. Genomgång av motioner avgivna av rasdistrikt och medlemmar vilka styrelsen bedömt ger

konsekvenser för verksamhet och ekonomi jämte styrelsens yttrande över dessa
13. Syrelsens förslag till medlemsavgift för närmast kommande verksamhetsår
13 Fastställande av / beslut om:
a/ Verksamhetsplan och budget för innevarande verksamhetsår
b/ inriktning för nästkommande verksamhetsår
c/ medlemsavgift för nästkommande verksamhetsår
d/ motioner enligt punkt 11
14. val av:
a/ ordförande i styrelsen
b/ vice ordförande i styrelsen för vilken mandattiden utgått eller vilken avgått före mandattidens

utgång
c/ sekreterare i styrelsen för vilken mandattiden utgått eller vilken avgått före mandattidens

utgång
d/ kassör i styrelsen för vilken mandattiden utgått eller vilken avgått före mandattidens utgång
e/ övriga ordinarie ledamöter i styrelsen för vilka mandattiden utgått eller vilka avgått före

mandattidens utgång
f/ suppleanter i styrelsen för vilka mandattiden utgått  eller vilka avgått före mandattidens utgång,

med angivande av den ordning i vilken suppleanterna har att tjänstgöra (jfr § 9.1)
g/ två revisorer och två revisorsuppleanter (i detta beslut får styrelsens ledamöter ej deltaga)
h/ valberedning
i/ ombud jämte suppleanter på ett år till förbundets kongress eller uppdrag till styrelsen att utse

dessa
15. Fråga om omedelbar justering av punkt 13-14
16. av lokalområden och medlemmar avgivna motioner, som ej behandlats under p. 11 och 13

jämte styrelsens yttrande över dessa samt
17. Andra ärenden, som av styrelsen hänskjutits till mötet eller i övrigt upptagits på dagordningen.
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Styrelsen för Svenska Dobermannklubben avger följande verksamhetsberättelse för
verksamhetsåret 2007

Medlemsstatistik
Antal medlemmar vid årets ingång: 525 st
Antal medlemmar vid årets utgång: 523 st
Hedersmedlemmar: 6 st

Årsmötet
Ordinarie årsmöte hölls i Örebro den 10 mars 2007 och röstlängden fastställdes till
24 röstberättigade medlemmar.

Prisutdelning

Årsmötet inleds med prisutdelning. Dobermanntrofén för tävlingsåret 2006 vanns av Pia Maria
Molin och Such S(drag)ch LP Drh 3 Mezzrow´s Livia

Styrelsens sammansättning

Ordförande: Thord Byström
Vice ordförande: Folke Lötborn
Sekreterare: Malin Johansson
Kassör: Lennart Eriksson
Ledamot: Maria Drangel
Suppleanter: (1) Camilla Rönnqvist, (2) Åsa Liderfors, (3) Lisa Druse
Revisorer: Janne Johansson och Stefan Borg
Revisorsuppleanter: Camilla Jönsson och Allan Rundqvist
Valberedning: Ammi Aro, sammankallande,

Jeanett Lemmeke, Tommy Andersson, Mara Dunder

Arkivansvarig: vilande
Avelsrådskommitté: Barbro Kamleitner, Lisa Druse & Jeanette Lemmeke
IPO Brukskommitté Peter Andreasson, sammankallande Camilla Dahlgren Ronnie Eng

ochThomas HulthDragkommitté Liselott Eriksson
IDC: Thord Byström
Arbetsgrupp IDC-2008: Thord Byström, Lisa Druse och Folke Lötborn, Camilla Rönnqvist
Korningsansvarig: Åsa Liderfors
PR/Info kommittén: Ammi Aro lämnade över till Lisa Henze (webb),

Daniel Jönsson (webb – hostmaster)
Anette Bergenström (Dobermanntidningen) och
Maria Drangel (medlemsfrågor)

Registerkommittén vilande
Utbildningskommittén: Thord Byström (exteriör) och Torbjörn Eriksson (mentalitet)
Utställningskommittén: Lisa Druse
Dobermanntrofén: Christina Strandberg, Ammi Aro
Resultatbörsen: Mattias Lindholm
Valphänvisning: Christina Söderqvist (ansvarig)

Karin Dackander (valphänvisare) och
Barbro Nilsson (valphänvisare)
Lisa Druse (valpkullsinformatör)

Ombud, SBK kongress:Thord Byström



Sammanträden
Under verksamhetsåret 2007 har det hållits
1 årsmöte
1 konstituerande styrelsemöte
6 styrelsemöten
1 medlemsmöten.
Styrelseprotokollen har publicerats på Svenska Dobermannklubbens webbsida, samt skickats
till SBK.

Representation
Svenska Dobermannklubben har representerats vid följande arrangemang
SBKs organisationskonferens, Thord Byström
SBK kongress, Lennart Eriksson
IDC kongress, Thord Byström
Rasklubbstorget vid HUND2007. Lisa Druse, Thord Byström och Ammi Aro byggde på fredagen
Under helgen bemannades montern dessutom av Eleonor, Therese, Fanny, Mia, Kicki, Ammi,
Thord, Maria, Gerd och Kristina.
SDK´s monter var mycket uppskattad och välbesökt.

Berättelser från kommittéerna

Avelsrådskommittén (ARK)
ARK har under 2007 bestått av Jeanett Lemmeke, Barbro Kamleitner, Lisa Druse

Servat valpkullsinformationen med informationssidor på hemsidan.
Servat tidningen med valpkullsinformation.
Behandlat/svarat på frågor både på telefon och e-mail.
Fortlöpande för tidningen iordningställt resultat från korningar.
Startat upp en frivillig redovisning av v Willebrandt tyvärr med ett mycket magert resultat.

ZTP
Den 27 oktober arrangerade SDK ZTP på Stockholm LO´s område. Arrangemanget rönte
stor uppmärksamhet bland SDK´s medlemmar. Ett 50-tal intresserade hade sökt sig till
området och vädret till trots stannade hela dagen.
Domare: Rodi Killmaier
Figurant: Tommy Andersson
Testledare: Barbro Kamleitner
Resultat:
Dobfanciers Regiuz SG1B
Dobvayage Ami V1A
Grim-Keepers Artus SG1B
Kriegerhof Princess Paris V1A
Mezzrow’s Jotun SG1A
Mezzrow’s Java SG1A
Unique Star’s Dark Dutchman V1A
Dobvoyage Abigail bör provas igen (om tidigast 3 månader)

Ett varmt tack till alla Er som på olika sätt – figurant, gruppen, köket m.m. hjälpte till och bidrog
till att göra denna dag minnesvärd.



VALPKULLSINFORMATION

Under 2007 har 302 valpar registrerats hos SKK fördelat på 145 hanar och 166 tikar.Totalt har
62 importer registrerats , 35 hanar och 27 tikar. 42 kullar har registrerats, här ingår även
enstaka importer.

IDC
IDC-utställning och kongress 2007 arrangerades av Italienska Dobermannklubben
Plats, Desio, Milano
Svenska dobermannklubbens IDC-delegat, Thord Byström, representerade klubben vid
kongressen. Som slutord önskade ordförande Hans Wiblishauser Svenska Dobermannklubben
lycka till inför vårt IDC arrangemang i Sverige 2008.

IDC I SVERIGE
Planeringen har pågått under 2 år. Utställningsplats är bokad och blir Rosvalla
Idrottsanläggning i Nyköping. Galamiddag kommer att avhållas på restaurant Träffen och
kongressen blir på hotell Blumenhof.
Inför årets IDC arrangemang har T-shirts, väskor och streamers med IDC logo tagits fram.
Fortlöpande information läggs upp på www.idc2008.se
Ansvarig förden  web-sidan är Nina Karlsson och Ammi Aro.
Fortfarande saknas en del funktionärer. Trots upprepade uppmaningar i tidning och på
möten är intresset för att anmäla intresse att ställa upp för klubben ljumt.
En stor arbetsbörda läggs på aktiva i SDK inför detta arrangemang.

KORNINGSANSVARIG

Korningsansvarig under 2007 har varit Åsa Liderfors.
Under 2007 har SDK stått som arrangör för 5 mentaltest och 11 MH.
Under året deltog 208 Dobermann på MH och 66 st på korning. 67 % av hundarna godkändes
på korningens mentaldel.

REGISTERKOMMITTÉN
Kommittén har varit vilande under året.

IPO KOMMITTEÉN
Under året har det bedrivits IPO-Utbildning i form av läger där vi försöker stimulera förare till att
utbilda sina hundar så vi i framtiden kan representera Sv.Dobermannklubben internationellt.
Vi i IPO kommittéen arbetar fortlöpande att få utbildat ekipage som vi självfallet kommer att
försöka visa upp i framtiden
Detta år kunde vi bara sända iväg ett ekipage till IDC VM pga. Skador och att flera unghundar
är på väg till att bli färdiga IPO III hundar.
Torbjörn Eriksson och Dobfancier´s Regiuz försvarade Sveriges färger vid årets IDC-WM i
Slovakien med en 21 placering och ett godkänt resultat på 247 poäng.
Vi har under året haft en tävling. Rasmästerskapet som gick av stapeln den 16 september i
Falkenberg arrangerat under tävlingen som anordnades av rasklubben för Hollands
Herdershond.
Totalt genomfördes 5 starter av 6 anmälda. Ett IPO II prov och 4 startande i
mästerskapsklassen IPO III.
Rasmästare blev Tomas Hulth med Briska´s Senta.
I IPO-kommittén har under året bestått av Peter Andréasson (sammankallande), Camilla
Dahlgren, Ronnie Eng och Tomas Hulth.



SM
Svenska Dobermannklubben hade en representant vid årets IPO SM. Tommy Andersson och
Dobfancier´s Rezon placerade sig på en mycket hedrande bronsplats.

PR/INFO - TIDNINGSREDAKTION
Redaktionskommittén har bestått av redaktör, Anette Bergenström,  Ammi Aro och Sara
Cannon. Tätt knutna till redaktionen har även Åsa Nyholm, Lisa Druse och Barbro Kamleitner
varit då dessa har bidragit med material och korrekturläsning.
Tidningen har under 2007 utkommit med 4 nummer.

PR/INFO - WEBB
Webbredaktör: Lisa Henze, avgående  Ammi Aro
Hostmaster: Daniel Jönsson

Under året 2007 har hemsidan uppdaterats relativt regelbundet en eller
flera gånger i veckan med ny information. Jag som är ny Webbredaktör efter
avgående Ammi Aro, har under året gjort mitt bästa för att arbetet med
sidan ska flyta på så smidigt som möjligt.
Ammi och jag har hjälpts åt med uppdateringen av sidan under 2007 och
samarbetet har fungerat mycket väl. Webbredaktionen har även utvecklat ett
gott samarbete med Valphänvisare Kicki Söderqvist och Hostmaster Daniel
Jönsson.
En fast dag för uppdatering av hemsidan har införts. Vilket betyder att
all information om eventuell valphänvisning måste vara valphänvisaren till
handa senast söndag kväll. Samt att övrig information måste vara
Webbredaktören till handa senast måndag kväll för att vi ska kunna få med
det i den fasta uppdateringen på tisdagen.
Vidare planerar jag att införa fler rutiner i takt med att sidan växer.
Jag hoppas under 2008 på mer information om aktiviteter som anordnas av
kommitéer och lokalområden så att dessa sammankomster kan belysas och
därmed växa ytterligare. Min förhoppning är att ett bättre samarbete även
kan växa fram mellan Styrelsen och Webbredaktionen, så att information
härifrån kan nå medlemmarna på ett snabbt och smidigt sätt via hemsidan.
Ett fortsatt gott 2008 önskar jag er alla.

Lisa Henze, Webbredaktör.
Hostmaster (teknisk support): Daniel Jönsson

RESULTATBÖRSEN
Resultatbörsansvarig: Mattias

UTBILDNINGSKOMMITTÉ – MENTALITET
Ingen verksamhetsberättelse har inkommit

UTBILDNINGSKOMMITTÉ - EXTERIÖR
Ansvarig Thord Byström har under året haft fortlöpande kontakt med SBK/SKK och domare
på rasen.  Gick elev för Rudi Killmeyer vid SDK´s ZTP prov i oktober.



UTSTÄLLNINGSANSVARIG
Lisa Druse har varit utställningsansvarig under 2007. Lisa har haft kontakt med SBK/SKK i
domarfrågor och skött inbjudningar av domare på uppdrag av styrelsen.
Under 2007 arrangerades 3 stycken specialutställningar inom SDK.

Vinterspecialen gick som vanligt i Sthlm LO´s regi.
Till utställningen var 27 valpar och 93 vuxna anmälda
Inbjuden domare var Salvador Janeiro, Portugal
På grund av det stora antalet anmälda hundar dömde Thord Byström valpar.
BIR-valp Tamlands Marc Jacobs
BIM-valp  Xtarina Di Altobello
Certhane Zonzierraz Obelix
Certtik Dobia´co Durabelle
Bästa veteran Jean Dark Monsieur Chanel
BIR Smart Wood Hill´s Lóreal
BIM Jean Dark Havana Reserva
Bästa avelsgrupp Jean Dark Organza
Bästa uppfödargrupp Kennel Jean Dark

Svensk vinnarutstälning arrangerades under RM-dagarna i Örebro den 27 maj
Till utställningen var 198 dobermann anmälda fördelat på 47 valpar och 151 vuxna.
Domare  -hanar: Thord Byström
               -tikar; Helmut Redtenbacher, Syd-Afrika
BIr valp Leletton Colt Corleon
BIM valp Smart Wood Hill´s Russian Rubin
Cert hane Mezzrow´s Fabio
Certtik Jean Dark Gossip
Bästa veteran hane Jean Dark Monsieur Chanel
Bästa veterantik Nonchalance v Gebrannten Valde
Titlarna fördelade sig enligt följande
Svensk Dobermannvinnare juniorhane Emphatici´S Black Charon
Svensk Dobermannvinnare juniortik Julietteville´S Kira
Svensk Dobermannvinnare unghane  Jean Dark Havana Reserva
Svensk Dobermannvinnare ungtik Dobvoyage Abigail
Svensk Dobermannvinnare BIR Jean Dark Havana Reserva
Svensk Dobermannvinnare BIM Kriegerhof Prinsess Paris
Svensk Dobermannvinnare Bästa avelsgrupp Smart Wood Hills Lóreal
Svensk Dobermannvinnare Bästa uppfödargrupp Kennel Jean Dark

Höstutställningen arrangerades av SDK, Plats Degeberga, Skåne
Lisa & Thord ansvarade för utställningens genomförande i avsaknad av LO-styrelse.
.
Dömde gjorde, Norbert Daube, Tyskland
BIR valp Pilate dl Diamante Nero
BIM valp Kriegerhof Sienna
Certtik Hercogina Boradia no Demetra
BIR Esmeralda Betelges
BIM Ulisse delle Querce Nero
Bästa avelsgrupp Origostam´s Talk of the Town
Bästa uppfödargrupp Kennel Origostam´s



Christina Persson med hjälp av LO medlemmar gjorde att arrangemanget blev väl genomfört.
Ett speciellt tack till Benny och Eva som skötte grill och parkering.

Klubbens uställningar är stora och tidsödande arrangemang och jag vill rikta ett varmt tack till Er
som oförtröttligt ställer upp och jobbar samt även till Er på olika sätt stöttat med sponsring.
Lisa Druse

VERKSAMHETSPLAN 2008

UTSTÄLLNING
3 utställningar är inplanerade till 2008

1 Vinterutställningen 8 mars döms av John Hull, Frankrike
2 IDC 30/6-1/7 inbjudna dömare är: Hans Wiblishauser, Tyskland, Pierluigi Pezzano,

Italien,Helmut Redtenbacher, Syd-Afrika, Merete Dahlgaard, Danmark, Thord Byström,
Sverige

3 Höstutställningen den 10 augusti som i år arrangeras av Östra LO benämns Svensk
Vinnarutställning och döms av Roberto Zorzi,, USA

IDC
Planeringen är i full gång. Utställningsplats är bokad och blir Rosvalla Idrottsanläggning i
Nyköping. Galamiddag kommer att avhållas på restaurant Träffen och kongressen blir på
hotell Blumenhof.
Inför årets IDC arrangemang har T-shirts, väskor och streamers med IDC logo tagits fram.
Fortlöpande information läggs upp på www.idc2008.se
Ansvarig för websidan är Nina Karlsson och Ammi Aro.
Fortfarande saknas en del funktionärer. Trots upprepade uppmaningar i tidning och på
möten är intresset för att anmäla intresse att ställa upp för klubben ljumt.
En stor arbetsbörda läggs på aktiva i SDK inför detta arrangemang.

UTBILDNING EXTERIÖR
Verksamhetsplan
Anatomi och bedömningshelg på Stockholm LO´s område arrangeras den 24 och 25 maj.
Kursen riktar sig till alla med intresse för rasen. Inga förkunskaper krävs.

ZTP & BH
BH anordnas vid behov.
ZTP den 26 april i Stockholm
Möjlighet att genomföra ytterligare ZTP lördagen den 5 juli om det finns intresse.

IPO
Våren 2008 kommer tävlingsledarutbildning IPO att hållas.
Träningsfigurantsutbildning IPO kommer att hållas vid ett flertal tillfällen under hela 2008.
Med examination i slutet av året.
Tävlingfigurantsutbildning IPO kommer att genomföras under året.
Spårläggarutbildning IPO kommer att genomföras under året.
Vi kommer att under året anordna träningsläger för dobermann ekipagen som finns i landet.
Det kommer att anordnas en prova på kurs för nybörjare i Ipo kommitténs regi
Vi hoppas på att kunna sända ett lag till IDC-WM i Österrike.
080719 kommer IPO-FH och BH prov att arrangeras tillsammans med Östra LO.
080720 kommer IPO och BSL prov att arrangeras tillsammans med Östra LO.
080927-28 kommer IPO 1-3 och BSL 1-3 prov där Rasmästerskap i IPO III ingår att arrangeras
tillsammans med Östra LO.



Vi kommer att fortsätta verka för att vårt IPO RM skall anordnas på en neutral plats samt att den
bör likna en internationell Bana. Vi kommer också att verka för att all information som den
tävlande har rätt till skall komma ekipaget till känna.
Vi i Ipo kommiten arbetar fortlöpande att få utbildat Dobermann ekipage (IPO).
Väl mött till ett nytt spännande och framgångsrikt IPO år 2008!!

ARK
Uppfödarkonferens  den 29 mars,  information kommer att gå ut på hemsidan, i tidning samt
personlig inbjudan till uppfödare inom SDK som haft en kull under de senaste 5 åren.
På dagordningen bl.a.
Genomgång och diskussionav valphänvisningsregler,  lämna förslag till ev. förändringar
Sjukdomstatestik
Uppfödarkonferens under hösten. Uppföljning av vårens möte.
Medverka på symposier och konferenser i avelsfrågor. Informera i tidning och på hemsida om
arrangemang med inriktning på avels och uppfödarfrågor .
Utökning av ARK eller tillsättande av en speciell kommitté med inriktning på rena
uppfödarfrågor är en trängande fråga för SDK. En kommitté som ansvarar för att knyta upp nya
och gamla uppfödare. Hålla kontakt med och informera om uppfödarfrågor ser vi som speciellt
angeläget och behovet av ett riktat forum för uppfödare är stort .

IDC i Sverige 2008
Under våren 2008 går verksamheten runt IDC arrangemanget in i ett intensivare skede. Hela
styrelsen är inblandad i arbetet runt detta, klubbens genom tiderna störstaa arrangemang.
Samtidigt firar Svenska Dobermannklubben 40-års jubileum, vilket kommer att
uppmärksammas i klubbens arrangemang under året.

Slutord
Styrelsen för Svenska Dobermannklubben vill tacka alla medlemmar som arbetat och fört fram
klubben under det gångna året. Den goda anda och det engagemang som alla har visat är
klubbens styrka och stomme och bådar gott inför framtiden.

Örebro, februari 2008

Thord Byström Folke Lötborn Malin Johansson
Ordförande Vice Ordförande Sekreterare

Lennart Eriksson Maria Drangel Camilla Rönnqvist
Kassör Ledamot 1:e Suppleant

Åsa Liderfors Lisa Druse
2:e suppleant 3:e suppleant



Balansrapport

Tillgångar 2006 2007
Kassa 0,00 572 ,15
Postgiro 75 066.79 73 047,79
Fodringar 5510: - 5 220:-
Lager 13,433: - 13 433:-
Summa 94 009,79 92 272,94

Skulder
Leverantörsskulder 3 548,85 0:-
Eget kapital 76580.07 90 460,94
Summa 80 128,92 90 460,94
Redovisat resultat 13 880,87 1812:-
Summa 94 009,79 92.272,94

Resultatrapport Budget 2008

Intäkter
Medlemsavgift 95 195.- 98 608 :- 100 000
Tester, stamboksavg. 17060. - 22 255:- 20 000
Försäljning 2 340: - 2 295 :- 2 000
Prenumerationer 200: - 294 :- 300
Annonser 11 820: - 8 860 :- 10 000
Riksmästerskap 74 767: - 1 730 :- 0
Utställning/IDC2008 :- 66 680 :- 360 000
Övriga intäkter 435: - 990 :- 500
Övriga Bidrag 1500: -  :- 0
Summa 203 317: - 201 712:- 492 800

Kostnader
Tidning 47 363.50 47 708 :- 48 000
Tidningsporto 14 928: - 17 981 :- 20 000
Försäkring 1 074: - 1 980,50 2 000
Försäljning 2 400: - 23 213 :- 2 000
Tester, stambokavg. 18 871: - 29 426 :- 20 000
Porto 3 229,50 5 293,50 6 000
Års/Medlemsmöten 1 515.50 668 :- 2 000
Resor 1 282:- 836,50 2000
Styrelsemöten 1 767: - 1 568 :- 2 500
Telefon, Internet :- :- 500
Kontorsmaterial 134: - 317 :- 1000
ADB/ dator 1 711: - 1 600 :- 2 000
ARK 3 125: - :- 3 000
Kommiteer 2 700: - :- 3 000
Priser 998: - 1 250 :- 1 500
Avg. Hedersmedlemmar 460: - 1 250 :- 1 500
Familjemed/Lokalområde 3 520:- 3 360 :- 3 500
Övriga kostnader 12 986: - 7 340,50 5000
Riksmästerskap 71371.63 8 364 :- 0
Utställning :- 47 744 :- 345 000
Summa 189 436,13 199 900 :- 470500

Årets vinst/förlust 13 880,87 1812:- + 22 300
Avskrivning lager - :-
Summa 13 880,87 1812:- +22 300



.Berättelser från lokalområdena

Bergslagens LO
Styrelsen för Svenska Dobermannklubben, Bergslagens Lo avger härmed följande
verksamhetsberättelse:

ÅRSMÖTET avhölls den 28 januari 2007 i Avesta Bk:s klubbstuga.
6 röstberättigade medlemmar deltog. Stadgeenliga val och ärenden behandlades. Lo:t bjöd på
smörgåstårta och kaffe.

STYRELSEN har under året bestått av;
Ordinarie ledamot Monica Norberg, Avesta ordförande
“ Elizabet Forsberg, Avesta sekreterare
“ Rosella Jakonen, Västerås kassör
Suppleant Maria Nylund, Arboga
REVISORER Ingegerd Söderström, Västerås

Mari Quistberg, Säter
Suppleant Roger Borgström, Haninge
VALBEREDNING vakant under året
DISTRIKTSOMBUD inga distriktsombud under året
HEMSIDAN Mari Quistberg, Säter

MEDLEMSANTALET har vi ingen räkning på sedan Mellansvenska Lo:t bildades där flera
områden av Bergslagen tagits.

SAMMANTRÄDEN. Styrelsen har under året haft 1 protokollförda möten, samt 1 årsmöte.
Däremellan har styrelsen haft telefonkontakt där Lo:ts angelägenheter dryftats.
Protokollen har distribuerats till SDK huvudstyrelse och Lo:ts revisorer samt till Lo:ts ledamöter
och suppleanter. Vidare har viktiga meddelanden publicerats i klubbens tidning – Dobermann.

LÄGER. Bergslagens Lo har ej arrangerat läger detta år.

MH/KORNING. Inget MH eller korning har ordnats under året.

LO-MÄSTERSKAP. Inga mästerskap har ordnats.

EKONOMI. Vad beträffar Lo:ts ekonomi hänvisas till kassörens redovisning.

SLUTORD. Bergslagens Lo:s verksamhetsår 2007 är tillända.

STYRELSEN vill framföra ett stort tack till de som medverkat till att Lo:ts aktiviteter har kunnat
genomföras på ett trevligt sätt i en positiv anda!

Styrelsen ställer härmed sina platser till förfogande och önskar 2008 års styrelse LYCKA TILL
inför det kommande verksamhetsåret!

Avesta 08-01-24
Monica Norberg
Ordförande

VERKSAMHETSPLAN FÖR ÅR 2008
Inget planerat för år 2008.



Verksamhetsberättelse

Styrelsen i Södra Lo har bestått av ett arbetsutskott som haft följande utseende under 2007

Ordförande:                   Christina Persson
Sekreterare: Mia Sandström
Kassör: Jane Walther-Nord
Ledamot: Marcus Nilsson fr.o.m. 2007-10-14  t.o.m 2007-12-23
Ledamot: Tina Fennhagen fr.o. m. 2007-10-14

Revisor: Mats Olson
Gunilla Jörgensen

Suppleant Anna Gisselkvist

Valberedning: Eva Ohlin
Marina Andersson

Suppleant Gabrielle Swahn

Webbmaster: Anna-Lotta Bruce

Styrelsen:
Styrelsen för SDK Södra (AU) har under verksamhetsåret genomfört 3 protokollförda
styrelsemöten.

Medlemsmöten:
Lo:t har genomfört 2 medlemsmöte med fastställd dagordning och skrivna minnesanteckningar

Aktiviteter:
Lo:t har i samarbete med kennlarna Toppdobb’s och Origo Stamm’s genomfört
2 st MH

Svenska Dobermannklubben Södra LO
gm/Christina Persson

Södra LO

Verksamheten för 2008 och Södra LO är under planering.



Mellansvenska LO
VERKSAMHETSBERÄTTELSE
Mellansvenska LO;ts styrelse har under år 2007 bestått av följande personer:

Ordförande: Barbro Kamleitner
Vice ordförande: Malin Johansson
Sekreterare: Ann-Christine Jernstedt
Kassör: Christina Söderqvist
Ledamot: Matilda Johansson
Suppleanter: Birgitta Carlström

Lina Ekström
Helene Magnusson

Revisorer: Åsa Liderfors
Lennart Eriksson

Under året har LO:t förutom årsmötet haft 6 protokollförda styrelsemöten

Årsmöte hölls 28 januari på Örebro BK. Sjukgymnast Gunnel Rikse höll föredrag och förevisade
massage, stretching och skadeförebyggande vård av hund.

LO:t har arrangerat två MT:  15/4 och 25/8, totalt 16 hundar. Exteriörbeskrivningar har anordnats
i samband med MT.

3 MH: 31/3, 1/4 och 24/8, totalt 25 hundar.

RM hölls helgen 25-27 maj med officiellt lydnadsprov med 27 anmälda, officiellt bruksprov spår
& sök lägre-elit,med totalt 22 anmälda, plus officiell rasutställning. Utställningen arrangerades i
samarbete med huvudstyrelsen. Exteriörbeskrivning anordnades i samband med utställningen.

En endags klickerkurs i juli där Christina Söderqvist var instruktör

Verksamhetsplan Mellansvenska LO:t 2008.

Årsmöte 27 januari på Örebro BK
Klickerkurs i Örebro 23 februari
BH-prov Lindesberg 16 mars
MT 24 mars Örebro BK
MH 12 och13 april Lindesbergs BK
10-11 maj Inofficiell utställning, officiellt lydnadsprov och officiellt bruksprov i spår lägre-elit (RM)
Medlemsmöte i augusti
12 oktober MT Örebro
Klickerkurs någon gång under hösten
Vid behov MH under hösten



Stockholms LO
Verksamhetsberättelse för 2007

Styrelsen har under 2007 bestått av:
Thord Byström Ordförande
Angelique Lannervall Sekreterare
Vanja Johansson Kassör

Sara Hjelm Ledamot
 Camilla Rönnqvist Ledamot
Wenche Johnsen              Supplant
Madeleine Dahlgren Suppleant

• Årsmöte avhölls den 24 januari i klubbstugan, Täby

• I mars anordnade LO´t vinterspecial för 9:e året i rad med officiell utställning för
Dobermann. Till utställningen var 27 valpar och 93 vuxna anmälda. Inbjuden domare var
Salvador Janeiro, Portugal. På grund av det stora antalet anmälda hundar dömde Thord
Byström valpar.
BIR –valp Tamlands Marc Jacobs
BIM-valp  Xtarina Di Altobello
Cert-hane Zonzierraz Obelix
Cert-tik Dobia´co Durabelle
Bästa veteran Jean Dark Monsieur Chanel
BIR Smart Wood Hill´s Lóreal
BIM Jean Dark Havana Reserva
Bästa avelsgrupp Jean Dark Organza
Bästa uppfödargrupp Kennel Jean Dark

I övrigt var över 350 valpar och vuxna av övriga raser anmälda till den inofficiella
utställningen.
Ännu en gång fick Lo´t många positiva omdömen från publik och utställare för en
proffsigt arrangerad och genomförd utställning.
Ett varmt tack till er som var med och hjälpte till!

• Städdag arrangerades på våren och ett fåtal medlemmar var med och städade området.

• Den 27 oktober arrangerade SDK ZTP på Stockholm LO´s område.

• Styrelsen har haft 1 möte under året. Samt telefonkontakt vid behov,

• Området har hyrts ut till Rottweilerklubben samt Boxerklubben för klubbtävling i egen
regi.

• Samarbetet med STOKK har fungerat bra men är nu uppsagt.

• Exteriörbeskrivning 29 december

• 2 st MH:n under hösten

      Svenska Dobermannklubben Stockholm
Ber att få framföra ett stort tack till alla som har hjälpt till vid våra

 aktiviteter under året.



Stockholms LO Verksamhetsplan för 2008

• Årsmöte avhålls den 30 januari i klubbstugan,Täby

• Den 8 mars anordnar LO´t vinterspecial för 9:e året i rad med officiell utställning för
Dobermann som döms av John Hull, Frankrike

Inofficiella utställningen döms av Jens Myrman och Thord Byström

• Städdag vår och höst

• Månadsträffar med olika teman

• Anatomi och bedömningskurs kommer att hållas på klubbområdet den 24-25 maj

• Klubbmästerskap i Lydnad 15 september 2008

• ZTP kommer att arrangeras den 26 april

• MH, Korning samt Exteriörbeskrivning planeras under året

• Klubbområdet hyrs ut till rasklubbar och uppfödare som vill arrangera olika aktiviteter.

• Förslag från medlemmar på aktiviteter mottages tacksamt

Västra LO

Verksamhetsberättelse

Under 2007 har vi haft följande styrelse:
Ordförande: Marita Boström-Hanssen
Vice ordförandeLena Svensson
Sekreterare Karin Danielsson
Kassör Ros-Marie Nilsson (tom 070429) tfo: Marita B-H
Ledamot Kjell-Hugo Hanssen
Ledamot Eva Bernhardsson
Suppleant Ann-Sophie Hammar
Suppleant Rebecca Rådegren-Bengtsson

Under året har vi haft 6 protokollförda styrelsemöten.

Den 29 april hade vi mentaltest och exteriörbeskrivning på OG Uddevalla. Owe Andersson och
Ankan Edoff var mentaltestdomare och exteriörbeskrivare var Christina Persson. 8 hundar var
anmälda och alla kom till start.
MH:t som skulle hållas dagen efter blev inställt pga för få anmälningar.

Det kom inga medlemmar till spårdagen i april.



Lydnadskursen blev inställd pga ett för lågt deltagarantal. (3 st)

Lägerhelgen blev också inställd.

I slutat av augusti skickades det ut ett utskick till alla medlemmar i Västra LO:t. Därefter fick de
möjlighet att anmäla sitt intresse för olika aktiviteter.
Det blev en dålig respons – och även det planerade medlemsmötet fick ställas in.

Den  30 september hade vi mentaltest och exteriörbeskrivning på OG Uddevalla. Owe
Andersson och  Sune Halvarsson var mentaldomare och Christina Persson var
exteriörbeskrivare. 8 hundar var anmälda och kom till start.

Vi i styrelsen vill tacka för det gångna verksamhetsåret och hoppas få se fler aktiva
dobermannägare under det kommande året.

Ordf. Marita Boström-Hanssen

Ledam. Kjell-Hugo Hanssen

V.ordf. Lena Svensson
Sekr. Karin Danielsson
Ledam. Eva Bernhardsson

Suppl. Ann-Sophie Hammar

Suppl. Rebecca Rådegren-Bengtsson

VERKSAMHETSPLAN 2008

27 april – MH

28 september – MT + exteriörbeskrivning

Lkl I – II (Inoff DM) i maj, datum ej fastställt

IPO I – III 30 augusti

Medlemsmöte/träff – vår och höst

Västerbottens LO
Ingen verksamhet under året inrapporterad



Östra LO

Verksamhetsberättelse för Svenska Dobermannklubben

Östra lokalområdet har under året 2007 anordnat MH i Mars och September.

Vårens MH den 31 Mars fylldes upp med 10 st dobermann-ekipage.

      Camilla Dahlgren har utbildat sig till Testledare i Augusti .

Vid höstens MH den 29-30 September deltog 5+9 st dobermann-ekipage.

Styrelsen har under året bestått av:

Camilla Dahlgren Ordförande
Claes Drangel       V.Ordförande
Maria Drangel Kassör
Bertil Svärd Sekreterare
Anna Nilsson Ledamot
Marie Wiklund Ledamot
Björn Ekstrand Suppleant

Revisor har varit Anders Ohlsson, valberedningen har varit vakant och därmed
legat på styrelsen.

Under året har ett årsmöte, ett konstituerande möte samt ett styrelsemöte hållits.

Verksamhetsplan

Målsättningen för arbetet inom Östra LO:t under år 2008 är att ge medlemmarna
möjligheter till mentalbeskrivning, mentaltest, utbildning, information och
träning för såväl hund som förare. Under året kommer även tävlingar att anordnas.

Följande aktiviteter är inplanerande under år 2008:

Ï% Årsmöte 2008-02-03

Ï% MH  under våren

Ï% IPO i Juli

Ï% Utställning  i Augusti.

Ï% IPO-RM i September

Ï% MH och MT under hösten



Valberedningens förslag till styrelse år 2008

Ordförande: Thord Byström 1 år omval
Kassör: Lennart Eriksson 2 år omval
Ledamot: Maria Drangel 2 år omval
Suppleant: Åsa Liderfors 2 år omval (1:a suppl.)

Lisa Druse 2 år omval (3:e suppl)

Revisorer: Janne Johansson 1 år omval
 Vakant 1 år nyval

Revisorsuppl.Camilla Jönsson 1 år omval
Allan Rundqvist 1 år omval

Enligt uppdrag

Ammi Aro
Sammankallande i Valberedningen
Övriga i valberedningen: Jeanett Lemmeke, Mia Dunder och Tommy Andersson

Förslag ny valberedning nästa år:

Madelene Dahlgren
Kristina Wahlqvist
Christina Söderkvist
Suppleant: Tommy Andersson

Vice ordförande: Folke Lötborn 1 år kvar
Sekreterare: Malin Johansson 1 år kvar
Suppleant: Camilla Rönnqvist, 1 år kvar (2:e suppl)

Följande har ett år kvar av mandattiden:


